

Hvashøj ApS
Kronprinsessegade 43, 3. th.
1306 København K
CVR-nr. 38390104

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2019

Dirigent

Navn: Anders Hvashøj Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hvashøj ApS
Kronprinsessegade 43, 3. th.
1306 København K

CVR-nr.: 38390104
Stiftet: 01.02.2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Anders Hvashøj Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af udøve konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 835 t.kr. mod et overskud på 942 t.kr. i 2017. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		191.438	937.365
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		638.212	265.018
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		50.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(50.000)
Andre finansielle omkostninger		(3.082)	(4.183)
Resultat før skat		876.568	1.148.200
Skat af årets resultat	1	(41.426)	(205.766)
Årets resultat		835.142	942.434
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Overført resultat		781.142	942.434
		835.142	942.434

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		993.230	355.018
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.060.043	815.400
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver	2	2.063.273	1.180.418
Anlægsaktiver		2.063.273	1.180.418
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	235
Andre tilgodehavender		0	273
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		208.868	85.805
Tilgodehavender		208.868	86.313
Likvide beholdninger		302.799	25.442
Omsætningsaktiver		511.667	111.755
Aktiver		2.574.940	1.292.173

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		903.230	265.018
Overført overskud eller underskud		820.346	677.416
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Egenkapital		<u>1.827.576</u>	<u>992.434</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		189.701	168
Skyldig selskabsskat		551.663	291.571
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>747.364</u>	<u>299.739</u>
Gældsforpligtelser		<u>747.364</u>	<u>299.739</u>
Passiver		<u>2.574.940</u>	<u>1.292.173</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	50.000	265.018	677.416
Årets resultat	0	638.212	142.930
Egenkapital ultimo	50.000	903.230	820.346

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	0	992.434
Årets resultat	54.000	835.142
Egenkapital ultimo	54.000	1.827.576

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	41.426	205.766
	41.426	205.766

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	90.000	865.400	10.000
Tilgange	0	194.643	0
Kostpris ultimo	90.000	1.060.043	10.000
Opskrivninger primo	265.018	0	0
Andel af årets resultat	638.212	0	0
Opskrivninger ultimo	903.230	0	0
Nedskrivninger primo	0	(50.000)	0
Årets nedskrivninger	0	50.000	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	993.230	1.060.043	10.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra med regnskabsåret 2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
